C.F. 80000130692

-Ogge'zto'-f-ln'tegra'zi’one-e-rettiﬁca -ordinanze n5-5'35'4' del 4/02/2015 & 1. 403:del 6/07/2015 per mstaurazibﬁé' gl
- -$eNS0-unico- alternato e-divietodi tran51to a1 velcoh d1 massa & pleno carico superiore d 8,00 torinellate, ad”

: escluswne degh autobus di lmea per h‘asporto persone, Iungo la S.P. 202 “Torrebruna Fondo Valle Trlgno

dal Km. 2+900 ale 3+100

ok ek seokeck

SETTORE 6

P.I 00312650690

Pianificazione, Progettazione e Manutenzione Stmdale

-Concessioni - Espropri

SERVIZIO VIABILITA’

Ufﬁc1 di via Dlscesa‘delle Carceri, 1

N 0871404672

E 08714083213
ht_tg'."/www provincia.chieti. it/

Al Sindaco del Comune di
TORREBRUNA

Al Sindaco del Comune di

SAN GIOVANNI LIPIONI

Al Sindaco del Comune di
CELENZA SUL TRIGNO

Al Sin_daco del Comune di
CASTIGLIONE M. M.

Al 'Sindaco del Comune di
CASTELGUIDONE

Al Sindaco del Comune di
CARUNCHIO

Alla Prefettura di
: 'CHIETI

Al Questiiradi

CHIETI

Al Comanido Grippo €.

CHIETI
Al C'bmé.ndo Polstrada
CHIETI

Al Comando Polstrada
VASTO

Al Comando Stazione CC.

CELENZA SUL TRIGNO

. Al Comando Stazione CC.

VASTO




C.F. 80000130692

P.I. 0312650699

SETTORE 6

Pianificazione, Progettazione ¢ Manutenzione Stradule
Concessioni - Espropri

SERVIZIO VIABILITA’

Uffici di via Discesa delle Carceri, 1
B 08714083213 0871404672
http:/fwww.provincia.chieti i %’ﬁabﬂit' '

provincia.chieti.it-

Alla REGIONE ABRUZZO
Direzione Trasporti, Mobilits e
Sicurezza Stradale

Viale Bovio n., 425

65100 - PESCARA

Spett.le Autolinee CERELLA
VASTO

AllIstruttore di Polizia Provinciale
Farina Giovanni Coo :
Via Roma, 44

66050 CARUNCHIO

Per quanto di ciascuna compe

tenza, si trasmette copia dell’
Curarne Pesecuzione e I’osservanza.

ordinanza relativa all’oggetto, con invito a




o

C.F. 80000130692 ' e ok ok ok ok o oK ' P.I. 00312650690

SETTORE 6

- Planificazione, Progettazione e Manutenzione Stradale
Concessioni - Espropri

SERVIZIO VIABILITA® .

Uffici di via Discesa delle Carceri, 1
308714083213 N2 0871404672 -
htp:/fwww. provincia,chieti:it/ vigbilita@provincia chietiit HChiefi

IL PRESIDENTE

~ VISTO il D.L.vo 30-4-92 n° 285 sulla disciplina della circolazione stradale e il relativo

regolamento™di esecuzione, approvato con D.PIR. 16-12-92 n° 495 ¢ successive modificazioni ed
integrazioni; _

VISTO T’art. 5 comma 3, ’art. 6 comma 4, lettera a) e commi 5 e 8 del D.Lgs. 30.4.92, n°® 285,
sulla disciplina della circolazione stradale e il relativo Regolamento di esecuzione approvato con
D.P.R.16.12.92, n° 495, e successive modificazioni ed integrazioni;

ACCERTATO che a seguito degli eventi atmosferici nei mesi di Febbraio e Marzo 2015, lungo la |
S.P. 202 “Torrebruna - Fondo Valle Trigno” al Km. 3+000 lato sx si & riscontrato un cedimento della
carreggiata stradale con un’ulteriore lesione longitudinale; ' ' -

CHE a seguito di un primo intervento urgente inerente i lavori di allargamento della carreggiata
stradale lato dx, utilizzando la banchina stradale di circa 2,00 ml., oltre al ripristino del tombino
stradale si € provveduto provvisoriamente a spostare il traffico stradale sulla parte di meta carreggiata
non interessata all’evento sopra descritto ¢ che a tutt’oggi le condizioni preesistenti sono rimaste
invariate;

CHE a seguito di richiesta in data 24/07/2015 da parte del gestore dei trasporti, Auto Servizi
Cerella di Vasto (CH) per la deroga al limite imposto di 8 tonnellate e considerato ’esiguo transito di
corse in partenza ed arrivo che transitano nel tratto in esame;

ORDINA

- 1) Pinstaurazione di un senso unico alternato ¢ il divieto di transito ai veicoli di massa a pieno carico

.....super.iore...a....-8,.00-.--tonné:llate,-------regolato-—da—-segnaletic-a—--vert-icale;--ad---esclusi-one-degl‘i‘"autobus“'di""'"“"“""

linea per trasporto persone, lungo il tratto stradale della S.P. 202 “Torrebruna — Fondo Valle
Trigno, dal Km. 2+900 al Km. 3+100, con decorrenza dalle ore 8,00 (otto) del giorno 10
(dieci) Agosto 2015 fino a nuova data da destinarsi;

2) l’apposizione della segnaletica verticale, prevista.dal Nuovo Codice della Strada sard a cura e
spesa della Provincia di Chieti;
Gli Organi di polizia stradale di cui all’art. 12 del D, L.vo 30-4-1992 n° 285 somo incaricati
della esecuzione e della verifica dell’osservanza della presente ordinanza.




